
Dětský lesní klub  

 

Chcete obohatit své dítko o nevšední zážitky s kamarády 

v přírodě se zapojením anglického jazyka? 

Přidejte se k nám! 

CO NABÍZÍME 

- celoroční předškolní vzdělávání pro malou skupinku dětí 

(cca 10) ve věku od 3 do 6 let. Dle individuálních schopností 

zapojíme i mladší dítka 

- provoz od září 2023 každé pondělí a úterý od 8 do 15:30 – 

po domluvě lze přizpůsobit potřebám rodiny 

 

NAŠE ZÁSADY / PRINCIPY 

- respektujeme individualitu dítěte 

- většinu dne trávíme venku v přírodě, v lese a na zahradě 

- každodenně včleňujeme anglické písně, říkadla 

a jednoduché výrazy, které si děti osvojují přirozenou 

formou 

- využíváme prvky Montessori pedagogiky a muzikoterapie 

- zapojujeme preventivní logopedická cvičení 

 

  ZA KOLIK? 
1300 Kč měsíčně při docházce 1 x týdně 
2500 Kč měsíčně při docházce 2 x týdně 
(možná i dopolední docházka poměrově z ceny) 
 

KDE NÁS NAJDETE 
Oslava 2 

Dolní Heřmanice 

KOORDINÁTOR A PRŮVODCE 

Mgr. Michaela Varmužová 

VŠ speciální pedagogika a angličtina 
Tel.: 606830458 
mi.varmuz@gmail.com 


